
令 和 ４ 年 ２ 月 ２ ８ 日 

関 係 所 属 長 様 

   （公財）全国高等学校体育連盟     

少 林 寺 拳 法 専 門 部    

部 長  石 井  航 太 郎     

     

第２５回全国高等学校少林寺拳法選抜大会 引率責任者会議について 

【 派 遣 依 頼 （Web 会議） 】 

 

 謹啓 

 平素より、当専門部の活動に格別のご理解を賜わり厚くお礼申し上げます。 

 さて、３月２５日（金）～２７日（日）に香川県善通寺市において第２５回全国高等学校少林寺

拳法選抜大会を開催する運びとなっております。 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、大会期間中に実施している引率責任者会

議をオンライン（Web 会議）で開催させていただきます。 

つきましては、ご多忙とは存じ上げますが、第２５回全国高等学校少林寺拳法選抜大会の引率責

任者となる貴所属          氏の派遣について、格別のご配慮を賜わりますよう宜しくお

願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１．日  時  ３月４日（金） 北海道、東北、関東、北信越地区 

３月８日（火） 東海、近畿、中国、四国、九州地区 

両日とも１６時～１７時（終了予定） 

※上記の地区割で会議にご参加いただく事になりますが、校務で指定された

地区に参加できない場合は、別地区の引率責任者会議にご参加ください。 

※出場校は上記のいずれかの会議に参加していただく事になります。 

 

２．会議方法  Web 会議は Zoom を使用いたします。招待メールなどは、後日、個別にお送りさ

せていただきます。 

 

３．議  題  （１）第２５回全国高等学校少林寺拳法選抜大会について（感染症対策を含む） 

（２）全国高体連少林寺拳法専門部からの諸連絡 

        （３）その他 

        

４．そ の 他  大会期間中に実施する引率責任者会議はオンライン会議に替えさせていただきま

す。基本的には大会期間中に引率責任者会議の招集は行わない予定ですが、重大

な事案が発生した場合は、引率責任者の招集を行わせていただきます。 

        そのため、当初の予定通りの時間で、会場に到着するようにしてください。 

 

５．問い合わせ先  （公財）全国高体連少林寺拳法専門部事務局長 岡澤 義晃 

          〒611-0013  京都府宇治市菟道大垣内 33-10 京都翔英高校 

  TEL 0774-23-2238 FAX 0774-23-9088   Mobile 090-9695-2545 

    Mail  yoshiaki-okazawa@kyoto-shoei.ac.jp 

以 上 

mailto:yoshiaki-okazawa@kyoto-shoei.ac.jp


令 和 ４ 年 ２ 月 ２ ８ 日 

第２５回全国高等学校少林寺拳法選抜大会 

出場校 引率責任者 様 

   （公財）全国高等学校体育連盟     

少 林 寺 拳 法 専 門 部    

部 長  石 井  航 太 郎     

     

第２５回全国高等学校少林寺拳法選抜大会 引率責任者会議について 

【 派 遣 依 頼 （Web 会議） 】 

 

 謹啓 

 平素より、当専門部の活動に格別のご理解を賜わり厚くお礼申し上げます。 

 さて、３月２５日（金）～２７日（日）に香川県善通寺市において第２５回全国高等学校少林寺

拳法選抜大会を開催する運びとなっております。 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、大会期間中に実施している引率責任者会

議をオンライン（Web 会議）で開催させていただきます。 

つきましては、ご多忙とは存じ上げますが、下記の通り会議を開催させていただきます。ご出席

のほどよろしくお願いいたします。 

謹白 

記 

 

１．日  時  ３月４日（金） 北海道、東北、関東、北信越地区 

３月８日（火） 東海、近畿、中国、四国、九州地区 

両日とも１６時～１７時（終了予定） 

※上記の地区割で会議にご参加いただく事になりますが、校務で指定された

地区に参加できない場合は、別地区の引率責任者会議にご参加ください。 

※出場校は上記のいずれかの会議に参加していただく事になります。 

 

２．会議方法  Web 会議は Zoom を使用いたします。招待メールなどは、後日、個別にお送りさ

せていただきます。 

 

３．議  題  （１）第２５回全国高等学校少林寺拳法選抜大会について（感染症対策を含む） 

（２）全国高体連少林寺拳法専門部からの諸連絡 

        （３）その他 

        

４．そ の 他  大会期間中に実施する引率責任者会議はオンライン会議に替えさせていただきま

す。基本的には大会期間中に引率責任者会議の招集は行わない予定ですが、重大

な事案が発生した場合は、引率責任者の招集を行わせていただきます。 

        そのため、当初の予定通りの時間で、会場に到着するようにしてください。 

 

５．問い合わせ先  （公財）全国高体連少林寺拳法専門部事務局長 岡澤 義晃 

          〒611-0013  京都府宇治市菟道大垣内 33-10 京都翔英高校 

  TEL 0774-23-2238 FAX 0774-23-9088   Mobile 090-9695-2545 

    Mail  yoshiaki-okazawa@kyoto-shoei.ac.jp 

以 上 

mailto:yoshiaki-okazawa@kyoto-shoei.ac.jp

